ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND Vĩnh Long, ngày      tháng  9  năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc kiểm tra tình hình xây dựng nông thôn mới

 nâng cao trên địa bàn xã Cầu Kè, tỉnh Vĩnh Long

Ông Châu Văn Hòa - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức Đoàn

công tác kiểm tra thực tế tình hình xây dựng nông thôn mới nâng cao trên địa bàn

xã Cầu Kè, tỉnh Vĩnh Long, cụ thể như sau:

1. Thành phần kính mời

- Ông Châu Văn Hòa - Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh - Trưởng đoàn;

- Lãnh đạo các Sở, ngành tỉnh: Nông nghiệp và Môi trường, Tài chính,

Xây dựng, Công Thương, Nội vụ, Y tế, Giáo dục và Đào tạo, Văn hóa, Thể thao

và Du lịch, Công an tỉnh và Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Phát triển nông thôn và Quản lý chất lượng,

Chi cục Thủy lợi, Chi cục Môi trường, Trung tâm Nước sạch nông thôn (giao

Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường mời);

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy và Ủy ban nhân dân xã Cầu Kè và đại diện các

phòng chuyên môn có liên quan thuộc xã (giao Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã mời).

2. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 12 tháng 9 năm

2025 (thứ Sáu), các cơ quan, đơn vị tham gia Đoàn công tác tập trung tại Trụ sở

Ủy ban nhân dân xã Cầu Kè.

3. Nội dung

- Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường hướng dẫn Ủy ban nhân dân xã Cầu

Kè chuẩn bị báo cáo tóm tắt kết quả xây dựng nông thôn mới nâng cao 6 tháng đầu

năm, trong đó đánh giá cụ thể từng tiêu chí, nêu rõ những khó khăn, hạn chế và đề

xuất giải pháp cụ thể để xây dựng các tiêu chí chưa đạt trong thời gian tới; đồng

thời, sắp xếp, bố trí phòng họp và các điều kiện cần thiết khác để tiếp và làm việc

với Đoàn công tác; tham mưu Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh nội dung chỉ đạo, xây

dựng, dẫn chương trình cuộc họp và dự thảo thông báo kết luận sau cuộc họp.

- Các sở, ban, ngành tỉnh chuẩn bị các nội dung có liên quan để báo cáo

Trưởng đoàn (khi có yêu cầu).

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần, thời

gian và địa điểm nêu trên để buổi làm việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- TT. UBND tỉnh;

- LĐVP. UBND tỉnh;

- Báo và phát thanh, truyền hình Vĩnh Long;

- Trung tâm Thông tin điều hành;

- Các Phòng: KTN, HC-QT;

- Lưu: VT, KTN.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trường Giang

		2025-09-10T16:26:03+0700
	Nguyễn Trường Giang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T16:33:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T16:33:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T16:33:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG<ubnd@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!